



КОНТИНЕНТ

Группа компаний
Основано в 1991 году

Москва (495) 726-53-53; Владимир (4922) 37-35-36
Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55

E-mail: 7289088@mail.ru; Сайт: www.kkontinent.ru; Интернет-магазин: www.kontinentsb.ru

Центральный офис: 141006, МО, Мытищи, ул. Индустриальная, д. 7 кор. 3



♦ **ДОНСКИЕ ЗОРИ** ♦
кирпич работы русских мастеров

Облицовочный кирпич ручной формовки "Донские Зори". Прайс-лист с 24 июня 2015 г.

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
Кирпич облицовочный ручной формовки полнотелый серия СТАНИЦА										
БЕЛОГОРСКИЙ	TD 10010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	по запросу	50	по запросу
	TD 20010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	по запросу	50	по запросу
ДЕМИДОВСКИЙ	TD 13010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 23010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
ДЕМИДОВСКИЙ УЗОРНЫЙ	TD 13510	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	46,83	50	2341,50
	TD 23510	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	31,91	50	1595,50
ДИВНОГОРЬЕ	TD 11010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 21010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
ДИВНОГОРЬЕ УЗОРНЫЙ	TD 11510	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	46,83	50	2341,50
	TD 21510	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	31,91	50	1595,50
ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ	TD 13110	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 23110	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
МАТВЕЕВСКИЙ	TD 10110	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 20110	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
СТАРОДОСКОЙ	TD 15010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 25010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50

СТАРОДОСКОЙ УЗОРНЫЙ	TD 15510	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	46,83	50	2341,50
	TD 25510	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
СТЕПНОЙ	TD 12010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 22010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
СТЕПНОЙ УЗОРНЫЙ	TD 12510	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	46,83	50	2341,50
	TD 22510	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50
ТАНАИС	TD 14010	RF	250x120x65	3,15	420	16	6720	44,23	50	2211,50
	TD 24010	SRF	250x60x65	1,60	840	16	13440	29,91	50	1495,50

Кирпич облицовочный полнотелый серия ФАБРИКА

АКСАЙ	TD 50010	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	77,53	41	3178,73
ДАНИЛОВСКИЙ	TD 52310	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	77,53	41	3178,73
СОРМОВО	TD 52010	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	77,53	41	3178,73

Кирпич облицовочный ручной работы полнотелый серия УСАДЬБА

БОРОДИНО	TD 70310	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	103,30	41	4235,30
ВЕЛЕГОЖ	TD 72510	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	103,30	41	4235,30
КРЁКШИНО	TD 70510	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	103,30	41	4235,30
МАРФИНО	TD 72010	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	103,30	41	4235,30
МУРОМЦЕВО	TD 70010	Long	490x90x37	3,05	350	18	6300	103,30	41	4235,30

Примечание:

1. Цена указана в **рублях (RUB)**, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **40** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.